περιγράφονται ακολούθως και ειδικότερο παραδοτέο έργο ως εξής: 

 D4.1 – Summary evaluation report 

 D4.2 – Language Buddy Model 2.0 

 D4.3 – Policy Recommendations Report 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης και έως τη λήξη του έργου στις 31/08/2026, με μέγιστη συνολική αμοιβή 

ύψους 8.567,63€ (οκτώ χιλιάδες πεντακόσια εξήντα επτά ευρώ και εξήντα τρία λεπτά),  συμπεριλαμβανομένων των 

νόμιμων κρατήσεων, των ασφαλιστικών εισφορών και του Φ.Π.Α., με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, σε 

περίπτωση παράτασης του έργου, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο